
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 2 ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО»
ПРИКАЗ

18.04,2022 № 41/1

Об организации обучения и проверки знаний по охране труда
работников учреждения

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Постановления 
Минтруда России, Минобразования России от 13.01.2003 года № 1/29 «Об 
утверждении Порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований 
охраны труда работников организаций» (Зарегистрировано в Минюсте России 
12.02.2003 N4209)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 18 апреля по 20 мая 2022 года провести обучение и проверку знаний по 
охране труда вновь принятых работников.
2. Обучение провести согласно утвержденным программам обучения по охране 
труда.
3. Для проверки знаний по охране труда назначить комиссию в составе:
• председатель комиссии - директор Субботина Т.М.;
• члены комиссии:
- заместитель директора по административно-хозяйственной части Коженова Н.В.;
- юрисконсульт Усынин А.П.
4. Результаты проверки знаний по охране труда оформить протоколом установленной 
формы.
5. Установить сроки периодической проверки знаний по вопросам охраны труда у 
работников учреждения один раз в три года.
6. Результаты проверки знаний по охране труда, оформленные протоколом, 
разместить на официальном сайте учреждения.
7. Ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.М. Субботина

С приказом ознакомлен(а):

А.П. Усынин


